
 

Anexa nr. 1 

 

 

SPECIFICAŢII TEHNICE 

 

Nr.

Lot. 

Denumirea lucrărilor Cod  

CPV 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 

Lucrări de amenajare și 

compartimentare a unei 

încăperi prin utilizarea 

pereților modulari din PVC în 

cadrul  IMSP Policlinica de 

Stat 
4

5
3

3
0

0
0
0

-9
 Conform Caietului 

de sarcini, 

formularele 7 

desfășurat, 3 și 5. 

Conform 

Devizului, 

Anexat 

Formularele 7 

desfășurat, 3 și 

5. 

Moldova 
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